

ПРОТОКОЛ №76
итогов закупа медицинских изделий на 2023 год
для КГП на ПХВ «Павлодарская областная детская больница»
способом из одного источника

г. Павлодар

17 марта 2023 года

Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Шайкенова К.З. – зам. директора по контролю медицинских услуг;

Зам.председателя комиссии: Гарник Е.В. – зам. директора по сестринскому делу;

Члены комиссии: Исеева Ш.К. – медсестра аптечного склада;
Байтенова М.А. – председатель профсоюзного комитета;

Абулхаир Д.Э. – бухгалтер;

Секретарь комиссии: Мергалимова А.А. – бухгалтер.

1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 144 Главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства от 04 июня 2021 года №375 (далее - Правила) и на основании приказа №246-ө от 10 марта 2023 года КГП на ПХВ «Павлодарская областная детская больница» решила осуществить закуп медицинских изделий способом из одного источника.

2. Краткое описание медицинских изделий и их наименование:

№ п/п	Наименование лота	Ед. изм	Кол-во	Сумма, выделенная для закупа, тенге
1	Мешок дыхательный типа АМБУ 280мл	шт	15	322 500,00
2	Мешок дыхательный типа АМБУ 550мл	шт	15	322 500,00
3	Мешок дыхательный типа АМБУ 1500мл	шт	15	322 500,00
4	Мешок резервный для ИВЛ одноразовый 0,5л	шт	50	227 500,00
5	Мешок резервный для ИВЛ одноразовый 1л	шт	40	182 000,00
6	Мешок резервный для ИВЛ одноразовый 2л	шт	10	45 500,00
7	Мешок резервный для ИВЛ одноразовый 3л	шт	80	364 000,00
8	Воздуховод №000	шт	4	5 600,00
9	Воздуховод №1	шт	7	9 800,00
10	Воздуховод №2	шт	30	42 000,00
11	Воздуховод №3	шт	2	2 800,00
12	Воздуховод №4	шт	20	28 000,00
13	Стилет для интубации №10	шт	70	252 000,00
14	Стилет для интубации №6	шт	60	216 000,00
15	Трубка трахеостомическая с манжетой №3,0	шт	2	39 100,00
16	Трубка трахеостомическая с манжетой №3,5	шт	10	195 500,00
17	Трубка трахеостомическая с манжетой №4	шт	15	293 250,00
18	Трубка трахеостомическая с манжетой №4,5	шт	10	195 500,00
19	Трубка трахеостомическая с манжетой №5	шт	6	117 300,00
20	Трубка трахеостомическая с манжетой №5,5	шт	6	117 300,00
21	Трубка трахеостомическая с манжетой №6,0	шт	2	39 100,00
22	Трубка трахеостомическая без манжеты №3,0	шт	8	99 200,00
23	Трубка трахеостомическая без манжеты №3,5	шт	1	12 400,00
24	Трубка трахеостомическая без манжеты №4	шт	2	24 800,00
25	Трубка трахеостомическая без манжеты №4,5	шт	3	37 200,00
26	Трубка трахеостомическая без манжеты №5	шт	9	111 600,00
27	Трубка эндотрахеальная с манжетой №2,0	шт	20	36 000,00
28	Трубка эндотрахеальная с манжетой №2,5	шт	10	18 000,00
29	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3	шт	1	1 800,00
30	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,5	шт	3	5 400,00
31	Трубка эндотрахеальная с манжетой №4,0	шт	5	9 000,00

32	Трубка эндотрахеальная с манжетой №4,5	шт	30	54 000,00
33	Трубка эндотрахеальная с манжетой №5,0	шт	15	27 000,00
34	Трубка эндотрахеальная с манжетой №5,5	шт	20	36 000,00
35	Трубка эндотрахеальная с манжетой №6,0	шт	15	27 000,00
36	Трубка эндотрахеальная с манжетой №6,5	шт	10	18 000,00
37	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,0	шт	30	54 000,00
38	Трубка эндотрахеальная с манжетой №7,5	шт	15	27 000,00
39	Фильтр бактериальный для ИВЛ 30-100мл	шт	200	240 000,00
40	Фильтр бактериальный для ИВЛ 150-1200мл	шт	150	180 000,00
41	Фильтр бактериальный для ИВЛ 300-1500мл	шт	160	192 000,00
42	Фильтр вирусобактериальный для трахеостомической трубки, с функцией теплообмена	шт	200	240 000,00
43	Маска анестезиологическая №2	шт	20	67 500,00
44	Маска анестезиологическая №3	шт	30	101 250,00
45	Маска аэрозольная детская	шт	400	460 000,00
46	Маска аэрозольная взрослая	шт	200	230 000,00
47	Датчик пульсоксиметрический (от 10 кг до 50 кг)	шт	12	144 000,00
48	Датчик пульсоксиметрический (от более 40 кг и новорожденных весом до 3х кг)	шт	12	144 000,00
49	Датчик пульсоксиметрический (от более 30 кг)	шт	12	144 000,00
50	Катетер пупочный №4	шт	20	10 000,00
51	Катетер пупочный №5	шт	20	10 000,00
52	Катетер пупочный №6	шт	20	10 000,00
53	Закрытая аспирационная система 2-х просветная № 16	шт	10	92 000,00
54	Зонд для энтерального питания №6, длина 80 см	шт	70	24 500,00
55	Зонд для энтерального питания №8, длина 80 см	шт	200	70 000,00
56	Зонд для энтерального питания №14, длина 80 см	шт	120	42 000,00
57	Зонд желудочный №10, длина 125 см	шт	400	256 800,00
58	Зонд желудочный №12, длина 125 см	шт	450	288 900,00
59	Зонд желудочный №14, длина 125 см	шт	550	353 100,00
60	Зонд желудочный №18, длина 125 см	шт	200	128 400,00
61	Зонд желудочный №22, длина 125 см	шт	100	64 200,00
62	Зонд желудочный №24, длина 125 см	шт	180	115 560,00
63	Зонд ректальный газоотводный №10, длина 20 см	шт	220	176 000,00
64	Зонд ректальный газоотводный №12, длина 20 см	шт	280	224 000,00
65	Зонд ректальный газоотводный №14, длина 20 см	шт	280	224 000,00
66	Зонд ректальный газоотводный №16, длина 20 см	шт	190	152 000,00
67	Зонд ректальный газоотводный №18, длина 20 см	шт	200	160 000,00
68	Зонд ректальный газоотводный №20, длина 20 см	шт	100	80 000,00
69	Зонд ректальный газоотводный №22, длина 20 см	шт	100	80 000,00
70	Зонд ректальный газоотводный №24, длина 20 см	шт	60	48 000,00
71	Зонд ректальный газоотводный №26, длина 20 см	шт	60	48 000,00
72	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №6	шт	360	165 600,00
73	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №8	шт	600	276 000,00
74	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №10	шт	330	151 800,00
75	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №12	шт	450	207 000,00
76	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №14	шт	70	32 200,00
77	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №16	шт	60	27 600,00
78	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №18	шт	60	27 600,00
79	Катетер аспирационный отсасывающий с контролем №20	шт	60	27 600,00
80	Катетер уретральный Нелатон №6, длина 20 см	шт	200	74 800,00
81	Катетер уретральный Нелатон №8, длина 20 см	шт	250	93 500,00
82	Катетер уретральный Нелатон №10, длина 20 см	шт	400	149 600,00
83	Катетер уретральный Нелатон №12, длина 20 см	шт	190	71 060,00
84	Катетер уретральный Нелатон №14, длина 20 см	шт	90	33 660,00
85	Катетер уретральный Нелатон №16, длина 20 см	шт	90	33 660,00
86	Катетер уретральный Нелатон №18, длина 20 см	шт	60	22 440,00
87	Катетер уретральный Нелатон №20, длина 20 см	шт	60	22 440,00
88	Катетер Фолея 2-х ходовой №10	шт	20	7 000,00
89	Катетер Фолея 2-х ходовой №12	шт	10	3 500,00
90	Мочеприемник взрослый	шт	430	129 000,00
91	Мочеприемник педиатрический 100мл	шт	2 700	810 000,00
92	Распылитель в комплекте с Т-образным коннектором 10М и трубкой 1,8 м к аппаратам ИВЛ	шт	20	175 600,00
93	Шприц Жанэ 150,0 одноразовый стерильный	шт	1 000	1 200 000,00

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика и цена договора:
- ТОО «Сфера-ПВЛ», г. Павлодар, пр. Нурсултана Назарбаева, 18, с общей суммой 12 480 020 (Двенадцать миллионов четыреста восемьдесят тысяч двадцать) тенге.







4. Поставщик соответствует требованиям, установленным Главами 3 и 4 Правил.

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

 Шайкенова К.З.
 Гарник Е.В.
 Исеева Ш.К.
 Байтенова М.А.
 Абулхаир Д.Э.
 Мергалимова А.А.